Abastecimiento Estratégico desarrollado por la Agencia Nacional de Contratación Pública – 

Colombia 

4 Guía para la Elaboración del Estudio del sector.   

D. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO  

El valor estimado del contrato a celebrar es la suma de CUATRO MIL TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS 

NOVENTA Y CINCO PESOS ($ 4.352.942.995,00) M/CTE, incluido el valor del AUI.  

E. APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL  

De conformidad con lo previsto en la Ley 816 de 2003, en concordancia con lo dispuesto en 

el artículo 51 del Decreto Ley 019 de 2012 y según lo establecido en el Decreto 680 de 2021,